
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/ 8 / 14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA   28 STYCZNIA    2014 

 

 

 

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2014  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 

157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 11     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2014   r.  Nr  XXXIII/373/2013 

Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         10  grudnia 2013    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr XXXV/389/2014 Rady  Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   28 STYCZNIA  2014    r.   dokonuje się zmiany w planach  finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów na 2014  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/  8  /14 



 

 

 

 

 

 

Wójta Gminy Tarnów 

z    28 stycznia    2014  r. 

 

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę   468 946,00    zł. 

II. Zmniejsz się plan dochodów o kwotę     246 137,00    zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  73 135,54  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

73 135,54  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  73 135,54  

      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

17 436,00 246 137,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

17 436,00 246 137,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 17 436,00 246 137,00 

      

853   POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

162 034,00 -- 

 85395  Pozostała działalność  162 034,00 -- 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem  środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz  ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

137 728,90 -- 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem  środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz  ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

24 305,10 -- 

      

926   KULTURA FIZYCZNA  216 340,46  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  216 340,46  

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

 

216 340,46  

   Razem  468 946,00 246 137,00 

 

 

 
 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/ 8 /14 

Wójta Gminy Tarnów 



 

 

 

 

 

 

                             z    28 stycznia       2014  r. 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę    3 796 138,75   zł. 

II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę      69 131,00   zł. 
 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  416 920,41 -- 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  416 920,41 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  416 920,41 -- 

   W tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Porębie Radlnej  

W tym: 

- środki własne 

- środki z pożyczki WFOŚiGW  

137 051,00 

 

15 099,78 

121 951,22 

-- 

 

-- 

-- 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce  

W tym: 

- środki własne 

- środki z pożyczki WFOŚiGW 

279 869,41 

 

35 966,97 

243 902,44 

-- 

 

-- 

-- 

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  448 730,74 56 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 801,26 -- 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

13 801,26 -- 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  80 141,33 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 141,33 56 000,00 

   W tym:   

   Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 

w miejscowości Tarnowiec oraz poprawa 

bezpieczeństwa ruchu na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 977 z ul. Ks. Prusa i ul. Środkową   

-- 56 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 977 z ul. Ks. Prusa i ul. Środkową w 

m. Tarnowiec 

17 000,00 -- 

   Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 

w m. Tarnowiec 

35 000,00 -- 

   Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 na odcinku 

Tarnów – Konieczna etap II w zakresie regulacji stanu 

prawnego nieruchomości na terenie gminy Tarnów 

28 141,33 -- 

 60016  Drogi publiczne gminne  354 788,15 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych  125 684,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  229 104,15 -- 

   W tym:   

   Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap III 

W tym: 

- środki z pożyczki WFOŚiGW 

107 247,29 

 

107 247,29 

-- 

 

-- 

   Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze 

gminnej ul. Na Młyny – etap I 

W tym: 

- środki z pożyczki WFOŚiGW 

113 856,86 

 

 

113 856,86 

-- 

 

 

-- 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

   Wola Rzędzińska Nr 2 - wykonanie projektu 8 000,00 -- 



 

 

 

 

 

 

technicznego ścieżki rowerowej, zatoki autobusowej 

wraz z odwodnieniem przy drodze gminnej oznaczonej 

dz. nr 344/1 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 400 000,00 -- 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 400 000,00 -- 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

1 400 000,00 -- 

   W tym:   

   Zakup gruntów do zasobów mienia komunalnego 1 400 000,00 -- 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  163 595,00 13 131,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 131,00 13 131,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 131,00 13 131,00 

   W tym:   

   ZSP Zbylitowska Góra – budowa windy dla osób 

niepełnosprawnych  

W tym: 

- środki z darowizny 

- środki własne 

13 131,00 

 

 

13 131,00 

-- 

13 131,00 

 

 

-- 

13 131,00 

 80104  Przedszkola  130 464,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 464,00 -- 

   W tym:   

   Zgłobice – budowa przedszkola (roboty budowlano -  

wykończeniowe ) 

130 464,00 -- 

 80195  Pozostała działalność  20 000,00 -- 

  3250 Stypendia różne  20 000,00 -- 

      

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

224 939,20 -- 

 85395  Pozostała działalność  224 939,20 -- 

  2887 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane  na podstawie porozumień (umów)  

55 662,74  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   7 242,46  

  4307 Zakup usług pozostałych  137 728,90  

  4309 Zakup usług pozostałych  24 305,10  

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

432 212,00 -- 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 -- 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  141 060,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 600,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  118 460,00 -- 

   W tym:   

   Zgłobice – wykonanie oświetlenia drogowego ul. 

Kasztanowej 

64 820,00 -- 

   Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie oświetlenia 

drogowego drogi gminnej nr 3444/1 

53 640,00 -- 

 90095  Pozostała działalność  281 152,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych  33 716,00  

  4480 Podatek od nieruchomości  17 436,00  
dział 

 

Rozdział 
 

 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  230 000,00 -- 

   W tym:   



 

 

 

 

 

 

   Biała – zagospodarowanie centrum wsi Biała      200 000,00 -- 

   Zbylitowska Góra – budowa domu wielofunkcyjnego 

roboty budowlano – wykończeniowe  

30 000,00 -- 

      

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

61 000,00  

 92116  Biblioteki  36 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

36 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nada zabytkami  25 000,00  

  4340 Zakup usług remontowo – konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostki budżetowej  

25 000,00  

      

926   KULTURA FIZYCZNA  85 160,16 -- 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  85 160,16 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4260 Zakup energii   5 160,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  77 000,16 -- 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Woli Rzędzińskiej w rejonie 

szkoły podstawowej i przedszkola 

77 000,16 -- 

      

   RAZEM   3 232 557,51 69 131,00 

 

Jednostka realizująca : Gminny  Pomocy Społecznej w Tarnowie  

 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

851   OCHRONA ZDROWIA  6 827,97 -- 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 827,97 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 827,97 -- 

      

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

45 828,27 -- 

 85395  Pozostała działalność  45 828,27 -- 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 401,56  

  4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  120,61  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  701,35  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  681,92  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2035,81  

  4267 Zakup energii  727,25  

  4307 Zakup usług pozostałych  36 803,04  

  4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej  publicznej sieci 

telefonicznej  

265,35  

  4417 Podróże służbowe krajowe  1 091,38  

      

   RAZEM  52 656,24  

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu   

 

 



 

 

 

 

 

 

dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 838,00  

 80101  Szkoły podstawowe 20 413,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 063,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 932,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  418,00  

 80195  Pozostała działalność  1 425,00  

  4440 Odpisy na ZFŚS  1 425,00  

      

   RAZEM  21 838,00  

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach  

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  27 601,00  

 80101  Szkoły podstawowe 27 601,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 070,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 966,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  565,00  

      

   RAZEM  27 601,00  

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce   

 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  17 284,00  

 80101  Szkoły podstawowe 17 284,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 447,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 483,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  354,00  

      

   RAZEM  17 284,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

 

 



 

 

 

 

 

 

dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  41 407,00  

 80101  Szkoły podstawowe 31 907,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 669,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 585,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  653,00  

 80195  Pozostała działalność  9 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 102,24  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  157,92  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 045,84  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  214,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  980,00  

      

   RAZEM  41 407,00  

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1  w Woli Rzędzińskiej   

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  52 915,00  

 80101  Szkoły podstawowe 52 915,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 229,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 603,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 083,00  

      

   RAZEM  52 915,00  

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Zgłobicach  

 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  64 728,00  

 80101  Szkoły podstawowe 64 728,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  54 102,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 300,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 326,00  

      

   RAZEM  64 728,00  

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w  Koszycach Wielkich   

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 



 

 

 

 

 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  59 667,00  

 80101  Szkoły podstawowe 31 546,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 367,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 532,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  647,00  

 80110  Gimnazja  28 121,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 505,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 040,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  576,00  

      

   RAZEM  59 667,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w  Tarnowcu    

 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  87 799,00  

 80101  Szkoły podstawowe 46 034,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  38 477,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 614,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  943,00  

 80110  Gimnazja  41 765,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 909,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  856,00  

      

   RAZEM  87 799,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w  Woli Rzędzińskiej  

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  76 144,00  

 80101  Szkoły podstawowe 24 611,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 571,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 536,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  504,00  

 80110  Gimnazja  51 533,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 073,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 404,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 056,00  

      

   RAZEM  76 144,00  

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych  w  Zbylitowskiej Górze   

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
 TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  61 542,00  



 

 

 

 

 

 

 80101  Szkoły podstawowe 32 961,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 549,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 737,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  675,00  

 80110  Gimnazja  28 581,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 889,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 107,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  585,00  

      

   RAZEM  61 542,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


